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Maha Energy lämnar Block 70 i Oman
Maha Energy AB (publ) (“Maha” eller ”Bolaget”) meddelar avyttringen av Mahas 
intresseandel om 65% i Block 70 i Oman till Mafraq Energy LLC (“Mafraq Energy”). Mafraq 
Energy är partner i blocket med en intresseandel om 35%. Försäljningslikviden omfattar 
upp till 14 miljoner USD. Mafraq Energy kommer att bli ansvarig för projektet och täcka 
alla kostnader från 1 december 2023.

På tillträdesdagen kommer Maha erhålla 2 miljoner USD av försäljningslikviden. Ytterligare 
tilläggsköpeskilling om upp till 12 miljoner USD är hänförligt till faktisk produktion på Block 70. 
Betalning kommer att börja utfalla vid en sammanlagd nettoproduktion om 1 miljon fat, och 
maxbetalning nås ifall den sammanlagda produktionen når 12 miljoner fat. Från och med 
tillträdesdagen kommer Maha att befrias från alla förpliktelser och skulder avseende Maha 
Oman, inklusive de som är hänförliga till EPSA- och JOA-avtalen.

Avyttringen är villkorad av ett slutgiltigt överlåtelseavtal och att vissa relevanta 
avslutsförutsättningar uppfylls, inklusive godkännande från omanska myndigheter.

“Block 70 har olja med hög viskositet. Jag tror att projektet måste överväga en strategi med 
uppvärmd produktion för att hantera detta. Det kommer att kräva nya tester, betydande 
investeringar och en mycket hängiven operatör, vilket jag tror vi kommer att ha med Mafraq 
Energy. De har arbetat med tillgången sedan starten, och vi önskar Mafraq Energy all lycka till i 
deras framtida arbete på Block 70. Maha kommer nu att kunna fokusera på att utveckla 
verksamheten i Latinamerika, där vi är speciellt entusiastiska över vår position i Venezuela,” 
säger Kjetil Solbraekke, verkställande direktör Maha Energy.

”Mafraq Energy och Oman uppskattar det stora arbete och den erfarenhet som tillförts Block 70, 
och vi ser fram emot att få fortsätta projektet och värdeskapandet för Oman. Mafraq kommer 
alltid att sätta värde på relationen till Maha Energy”, säger Talal S. al Subhi, verkställande 
direktör Mafraq Energy.

Maha tilldelades Block 70 i Oman 2020. Under 2022 och 2023 har Bolaget genomfört ett 
omfattande arbetsprogram på blocket och till fullo uppfyllt arbetsåtagandet under EPSA-avtalets 
initiala fas (Exploration and Production Sharing Agreement). Ett kortfristigt produktionstest 
inleddes under 2023, då fem av åtta nyborrade produktionsbrunnar flödade olja till ytan till ett 
initialt beräknat genomsnittligt flöde om 300 fat olja per dag och brunn. Den producerade oljan 
var tung och hade en kvalitet om 11-13 grader API och med en högre viskositet än vad som 
bedömdes före testerna. Till följd av den höga viskositeten, motsvarade inte oljan 
specifikationerna för bearbetning på tredjeparts-anläggning. Den Initiala Fasen av EPSA-avtalet 
kommer att löpa fram till 31 december 2023.
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Om Maha
Maha Energy AB (publ) är ett listat, internationellt uppströms olje- och gasbolag vars affärsverksamhet 
inkluderar prospektering, utveckling och produktion av råolja och naturgas. Strategin är att inrikta sig 
på att utveckla underpresterande kolvätetillgångar på en global basis. Maha har direkta och indirekta 
intresseandelar i producerande tillgångar i Brasilien och USA samt i en prospekteringstillgång i Oman. 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A).

För mer information, vänligen besök www.maha-energy.com.

Denna information är sådan information som Maha Energy är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-12-01 08:30 CET.
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